**a** *Conuictum*. iuuenem prædictum. **Q**ui perforauerit. **CASVS.** Qui frangit muros ecclesie, vel de ecclesia aliqua rem facta aufert, peculatum committit. **Fr.** **b** *Qui perforauerit muros*. publicos, puta massarie ciuitatis Romanæ: vel dic muros ecclesie alicuius.

**c** *Abstulerit*. pecunia publicâ, vel sacram, vel religiosam, vel lapides.

**d** *Actione*. sic econtra in auth. de sanc. epif. §. si quis autem pro pecuniaria. coll. ix.

**P**eculatus. **CASVS.** Debebas mihi. x. ite fisco debebas aliquam pecuniâ. exegi à te. x. q mihi debebas. nõ committo peculatum quasi pecuniâ fisci accipiâ, cũ adhuc sis debitor fisci. Franciscus.

**c** *Et fisco debet*. aliâ quantitatē fisco, & aliâ mihi debet. & dic exigo meo nomine tantum, al. cõtra. §. e. l. sacrilegi. §. La-beo. verfi. eod. & C. de exac. tri. l. quotiens. lib. x. quæ sunt contra. vel hic ignorabat fisci debitorem: ibi sciebat. Itē hic erat cõmunis debitor: sed supra fisci tātū. hoc tamē casu fiscus auocat à me: vt. j. de iu. fisl. deferre. §. fin.

**I**s qui prædam. **CASVS.** Prædâ captam ab hostibus virtute militū fisci, & sic erat publica effecta, subripui. Dicitur q crimine peculatus teneor, & in quadruplū punior. **Fr. Acc.** **f** *Captam*. virtute militum nostrorum, & sic fisci factam: vt infra de cap. l. si captiuus. §. j.

**g** *Tenetur*. & sic accusatus deportatur: vt. §. l. iij. Item ciuilitate actione in factum, vel condic. ex hac. l. in quadruplū fisco. ad quod §. e. l. sacrilegi pœnâ. §. fi. Vel dic q solâ quadrupli pœnâ patitur, quocumque modo contra eum agatur. ad quod. §. de fal. l. pe. §. j. & erit totum quadruplū pœnâ, & extra id rei persecutio. Vel dic quod solum triplum erit pœnâ, ar. j. de pœ. l. interpretatione.

**P**ublica. **CASVS.** Accusatio criminis peculatus, item de residuis, item reperundarum, licet sint publica crimina, cõpetunt tamen aduersus heredes delinquentium, cũ in qualibet earum quæstio ablata pecuniâ moueatur. **Fr. an.**

**h** *Heredem*. est hic speciale vt inchoetur contra heredes. ad quod §. de accu. l. ex iudiciorum. & j. ad Turpil. in senatuscon. §. si propter. & supra ad l. Iul. reperundarum. l. ij.

**i** *Principalis*. est & alia ratio: quia turpia lucra & c. vt. §. de calum. l. in heredem: vt & j. de iure fisl. Lucius.

**AD LEGEM IULIAM DE AMBITU.**

*Eleganter Varro*, qui populum, inquit, candidatus circumit, ambit. qui aliter facit, ex ambitu causam dicit. nam in toga candida palam magistratū ambire licebat, non clam pecunia corruptis suffragiis populi per se vel per aliū. & valebat hac lex in vrbe potissimum. hodie in municipiis tantum valet, quia in vrbe honores deferuntur principis arbitrio non populi. **Cuiac.**